



240202060078

报告编号: B25-11-06235

报告总页数: 2



检验报告

产品名称: 蒸压加气混凝土板

规格型号: AAC-G A3.5 B06 6000×600×200 (mm)

生产单位: 优博络客新型建材(天津)有限公司

委托单位: 优博络客新型建材(天津)有限公司

天津市贰拾壹站检测技术有限公司



扫描全能王 创建

天津市贰拾壹站检测技术有限公司 检验报告

JCJY-6020-25

检验编号: B25-11-06235

第 1 页 共 2 页

样品名称	蒸压加气混凝土板	商标	/
规格型号	AAC-G A3.5 B06 6000×600×200 (mm)	等级	/
生产单位	优博络客新型建材(天津)有限公司	生产日期	/
委托单位	优博络客新型建材(天津)有限公司	产品批号	/
工程名称	/	委托人	李星
施工部位	/	样品数量	10 块整板
样品描述	灰白色板材	代表批量	/
检验配比	/	来样日期	2025-11-05
质量证明书号	/	检测日期	2025-11-05 至 2025-12-08
检验条件	温度(°C): 23 相对湿度(%): 51 大气压力(kPa): / 设备编号: JCJY-6030、JCJY-5248、JCJY-5278	检验类别	型式检验
检验项目	标准要求的全部项目		
检验依据	GB/T 15762-2020《蒸压加气混凝土板》		
判定依据	GB/T 15762-2020《蒸压加气混凝土板》		
结论	该样品经检测,符合 GB/T15762-2020《蒸压加气混凝土板》中的要求,检验合格。		
备注	外观质量符合 GB/T15762-2020《蒸压加气混凝土板》中 6.2 的要求;结构() <div style="text-align: center;">  </div>		

批准:

马群

审核:

王瀛新

检测:

常晓光



扫描全能王 创建



天津市贰拾壹站检测技术有限公司

检验报告

检验编号: B25-11-06235

第 2 页 共 2 页

检验项目		单位	标准要求	实测值	单项结论	
尺寸偏差		/	不合格样数量≤2 块为合格	不合格样品数量为 0 块	符合	
纵向钢筋保护层要求		/	标准 6. 4. 2 要求	符合标准要求	符合	
干密度		kg/m ³	≤650	633	符合	
抗压强度	平均值	MPa	≥3. 5	3. 9	符合	
	单组最小值		≥3. 0	3. 7		
干燥收缩值		mm/m	≤0. 50	0. 38	符合	
抗冻性	冻后质量平均值损失	%	≤5. 0	3. 3	符合	
	冻后强度平均值损失	%	≤20	12. 0		
导热系数(干态)		W/(m·K)	≤0. 16	0. 16	符合	
钢筋防锈	防锈能力	%	试验后, 锈蚀面积≤5	4. 5	符合	
	钢筋粘着力	MPa	≥1. 0	1. 5	符合	
结构性能检验	承载力检验	初裂荷载实测值	N/m ²	≥500	510	符合
				(以下空白)		



说 明

1. 检验检测报告未加盖“检验检测专用章”或“公司公章”无效。
2. 未经本公司书面许可，不得部分复制检验检测报告。检验检测报告或复制的检验检测报告未加盖骑缝章无效。
3. 委托检验仅对来样负责，委托方提供的样品生产者等相关信息，本公司不负责确认。
4. 检验检测报告无检测或主检、审核、批准人员签字无效。
5. 检验检测报告涂改、页数不全无效。
6. 本报告中“----”表示相关标准中无该性能指标要求。“/”表示相关标准中有该性能指标要求，但未做检验或偏离标准不予判定。
7. 对检验检测报告若有异议，应于收到检验检测报告之日起 15 日内向本公司书面提出，逾期不予受理，敬请合作。
8. 本公司对所出具的检验检测数据、结果负责。



公司地址：天津市南开区红旗南路 508 号 邮编：300381

天津市津南区辛庄镇达港南路 42 号 邮编：300350

联系电话：(022) 23382753 23942166 传真：(022) 23929085

E-mail: tjzj21@163.com

